АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от  19.02.2024                                                                                                 № 7-ОД

О внесении изменений в Перечень кодов

 подвидов доходов по видам доходов бюджета

 города, главными администраторами которых

 являются органы местного самоуправления

 и (или) находящиеся в их ведении

 казенные учреждения

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказом Министерства финансов Мурманской области от 24.05.2022 № 82н «О порядке

формирования и применения кодов бюджетной классификации российской Федерации, их

структуре и принципах назначения»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Включить в пункт 1 Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета

города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и

(или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденного приказом управления

финансов администрации города Мончегорска от 27.12.2021 № 64-ОД, следующие коды

подвида доходов:

Код классификации

доходов бюджетов

Наименование кода

классификации

доходов бюджетов

Код

подвида

доходов

бюджетов

Наименование кода

подвида доходов

бюджетов

000 1 17 15020 14 0000 150 Инициативные

платежи,

зачисляемые в

бюджеты

муниципальных

округов

1003 150 инициативные платежи

физических лиц по

инициативному

проекту № 3

000 1 17 15020 14 0000 150 Инициативные

платежи,

зачисляемые в

бюджеты

2003 150 инициативные платежи

юридических лиц по

инициативному

проекту № 3

2

муниципальных

округов

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить начальника бюджетного

отдела управления финансов администрации города Мончегорска.

Заместитель начальника управления финансов                                                  И.В. Артемьева